
 

 
Sprawozdanie z Intergrupy Fara 25.04.2025 r 

_________________________________________ 
 
Spotkanie Intergrupy Fara odbyło się 25.04.2025r w Ciechanowie na ul Powstańców 
Wielkopolskich 1a o godzinie 17.30, prowadziła rzecznik Intergrupy Magda, według 
scenariusza podanego tydzień wcześniej. Przeczytano teksty stałe, preambułę AA,12 
tradycji,oraz 12 koncepcji dla służb. Padła propozycja żeby dodać punkt odnośnie 
głosowania na temat zmian które dotyczą karty Intergrupy. 
Głos dla mandatariuszy grup oraz służb grup  
Wiesiek mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe- nie ma zmian od ostatniego 
spotkania  
Jacek mandatariusz grupy Nowe Życie Opinogóra Górna -nie ma zmian od ostatniego 
spotkania  
Tadeusz z Mławy -w Mławie i okolicach funkcjonują trzy grupy,grupa w Wiśniewie niedaleko 
Mławy,planuje inwenture grupy,i zmiany, służb, 
zmiany nazwy grupy (dotychczasowa nazwa U 
Mirka)oraz przystąpienie do Intergrupy Fara  
Aleksy skarbnik grupy Zodiak Mława - jest  
nowym skarbnikiem grupy,grupa dobrze stoi 
finansowo. 
Robert mandatariusz grupy Nadzieja Sońsk 
grupa nie wprowadziła zmian w organizacji 

mityngów, plakaty 
informacyjne są 
umieszczane i 
wiadomości 
przekazane do biuletynu informacji publicznej, prowadził 
mityng służb który odbył się w Hotelu Ciechanów były tylko 
4 osoby, następny mityng służb poprowadzi Paweł z 
Glinojecka  
Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck - w kwietniu 
odbyło się sumienie grupy, tematem był mityng 
rocznicowy,przyszedł jeden nowicjusz . odbyła się 13 
rocznica trzeźwości Pawła.W ostatnią  sobotę kwietnia 
odbędzie się moja  3 rocznica trzeźwości,finanse 

stabilne,sala opłacona, frekwencja ok.15 osób reszta bez zmian. 
Mariusz mandatariusz grupy Ocaleni Nowe Miasto - bez zmian. 

Czarek Początek Drogi Strzegowo - bez zmian  
Patryk mandatariusz grupy Pokora Ciechanów 
-grupa nie wprowadziła większych zmian od ostatniego 
spotkania, odbywają się spikerki 26.04 w sobotę 
spikerka dwoje spikerów z Łodzi  
Sławek skarbnik grupy Zdrój Przasnysz - nie ma 
większych zmian,grupa umieściła plakat informacyjny 
w Ośrodku zdrowia na terapii uzależnień w Przasnyszu  

 



 

Rafał mandatariusz grupy Szarotka Ciechanów-11 kwietnia 2025 r. po mityngu grupy AA 
„Szarotka” odbyło się sumienie grupy.  
W pierwszym punkcie omawiane były sprawy finansowe: 
Grupa ustaliła nienaruszalną rezerwę w kapeluszu. Ustalono tak że, jeśli finanse pozwolą po 
uregulowaniu wszystkich kosztów typu sala i tym podobne ,grupa będzie wpłacać datki dwa 
razy do roku na region i BSK.W drugim punkcie został przedstawiony nowy scenariusz 
mityngu grupy AA „ Szarotka”, po omówieniu szczegółów , grupa przyjęła proponowany 
scenariusz. Ustalono dodatkowo , że prowadzący może sam wybrać teksty/fragmenty 
literatury , które będą omawiane.W ostatnim podpunkcie grupa wybrała nowego skarbnika  , 
służbę objął Michał z Ciechanowa. Brawo służba bardzo 
pomaga. Spotkanie trwało około 1h 
Umieszczony anonimowo spis mityngów na grupach 
typu spotted (za zgodą administratorów) 
Adam mandatariusz grupy Odrodzenie Ciechanów - 
nie ma zmian w organizacji mityngów, grupa niesie 
posłanie na detox w Przasnyszu,w każdy drugi piątek 
miesiąca o godzinie 18 są zapisy,maj już 

zarezerwowany,teraz 
zapisy na czerwiec. Grupa 
organizuje warsztaty 
kroków w czerwcu. 
Głos dla służb Intergrupy: 
Kolporter Intergrupy Fara 
Mariusz - przedstawił stan 
finansów na literaturę,stan 
swojej literatury, zachęcał do zakupu broszur,ulotek, prowadził 
kolportaż literatury na spotkaniu, przedstawił nowości min nowy 
katalog literatury 2025r.  
Z-ca skarbnika Intergrupy Fara Kamil - wykonał przelew na 

BSK, przyjął dobrowolne wpłaty z grup, opłacił koszta służb, 
Tabela  
Sekretarz Intergrupy Fara Mariusz -wydrukowałem sprawozdania dla wszystkich grup w 
Intergrupie. Brałem udział w spotkaniu zespołu finansów Intergrupy który odbył się online 
06.04 o 19.00 brało w nim udział 6 osób Pierwszym zadaniem nad którym pochylił się zespół 
było wdrożenie karty Intergrupy w życie,np w kwestii ustalenia nienaruszalnej rezerwy 
finansowej Intergrupy. Zaproponowana i wspólnie ustalona kwota zostanie 
jeszcze poddana pod głosowanie na spotkaniu roboczym Intergrupy. Kolejnym punktem była 
kwestia opłaty za korzystanie z sali w budynku. Choć Intergrupa dokonuje opłat za salę,jak i 
dwie grupy które korzystają też z pomieszczeń,to jednak żadna z tych grup, również 
Intergrupa nie ma podpisanej umowy z najemcą lokalu. Pomimo braku tej umowy na 
wynajem pomieszczeń Intergrupa stara się żeby nie korzystać za darmo-przekazując 
darowizny w zamian za korzystanie z lokalu,w myśl tradycji 7 oraz 6. Zdecydowano że 
warsztaty,powinny być rozliczane i cały kosztorys umieszczany na spotkaniu Intergrupy, 
żeby wszystko było przejrzyste. Kolejnym tematem było to jak przyciągnąć osoby do 
działania, i co można zrobić żeby swoją postawą zachęcić do legatu Służby w AA 
Spotkania zespołu będą się odbywały w pierwszą niedzielę miesiąca o 19.00 online lub 
stacjonarnie ,a jeśli zajdzie taka potrzeba również przed Intergrupą 

 



 

Brałem udział w warsztatach łączników internetowych online 12.04 na platformie zoom 
Sielpia panel odnośnie RODO, prowadziła go Alicja D.K Dyrektor BSK. 
Jako grupa Odrodzenie umieszczone zostały plakaty informacyjne w wielu miejscach, 
szczegóły w biuletynie informacji publicznej. Również umieszczone informacje odnośnie 
grupy Nadzieja Sońsk,Blask Lubowidz, Zdrój Przasnysz. 
Magda rzecznik Intergrupy Fara głosowania  
Ustalenie. Suma wpłaty za opłatę za salę 100zl za miesiąc (jedno spotkanie) 
Ustalenie. Intergrupa będzie pracować na poradniku dla służb,a dodatkowo posługiwać kartą 
Intergrupy (jeśli zaistnieją sytuacje których nie zawiera poradnik) 
Rekomendacje do służby w regionie - Koordynator G12 regionu oraz rzecznik Regionu, 
rekomendacje powinny iść od struktur najważniejszych czyli grup AA. Jak do tej pory żadna 
z grup nie zgłosiła swojego kandydata do pełnienia służb. Zgromadzenie wyborcze Regionu 
we wrześniu w Ciechanowie,na spotkaniu regionu w czerwcu będą znane szczegóły. Na 
następnym spotkaniu Intergrupy pół godziny na ustalenie z czym jedziemy na region.  
Propozycja żeby zapraszać na spotkanie Intergrupy kogoś ze służb z regionu lub delegata 
regionu do KSK, żeby opowiedzieli o swojej służbie. 
Zaproszenie na warsztaty tradycji 10.05 w Ciechanowie ul Powstańców Wielkopolskich 1a 
godz 10,oraz warsztaty kroków 7-8 czerwca Hotel Ciechanów (dawny hotel Olimpijski)godz 
9.00  
Paweł z Glinojecka zaprasza na Spotkanie służb gdzie będzie mowa o koncepcjach 
Spotkanie zespołu finansów IG Fara online 04.05 godz 19.00 online, szczegóły na stronie 
Whatsapp Intergrupy Fara. 
Następne spotkanie Intergrupy 30.05.2025r.  
W spotkaniu udział wzięli: 
Magda rzecznik Intergrupy Fara Ciechanów  
Patryk mandatariusz grupy Pokora Ciechanów  
Mariusz kolporter Intergrupy Fara Ciechanów  
Paweł reprezentant do regionu W-M  
Mariusz mandatariusz grupy Abba Glinojeck  
Mariusz sekretarz Intergrupy Fara Ciechanów reprezentant do regionu W-M  
Robert mandatariusz grupy Nadzieja Sońsk  
Aleksy skarbnik grupy Zodiak Mława  
Tadeusz członek grupy Zodiak Mława  
Jacek mandatariusz grupy Nowe Życie Opinogóra Górna  
Wiesiek mandatariusz grupy Szansa Czernice Borowe  
Adam mandatariusz grupy Odrodzenie Ciechanów  
Rafał mandatariusz grupy Szarotka Ciechanów z-ca rzecznika Intergrupy Fara 
reprezentant do regionu W-M  
Kamil z-ca skarbnika Intergrupy Fara Ciechanów  
Sławek skarbnik grupy Zdrój Przasnysz  
Czarek mandatariusz grupy Początek Drogi reprezentant do regionu W-M 

Sprawozdanie napisał sekretarz Intergrupy Fara Mariusz Odrodzenie Ciechanów 
 

 
 
 
 

 


